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Чемпионат U-19
2020/21 5-й тур, Матч №33

Суббота, 03.10.2020, 11:30, УТБ СК "Днепр-1", Днепр. 21°C.

«Днепр-1» Днепр

1 : 0

«Ворскла» Полтава

12 Веклич Диниил
24 Чалий Богдан
28 Кобельчук Максим
21 Головацький Даниил
45 Файдор Артем
14 Матвєєв Кирилл (К)
11 Копил Сергей
7 Бутич Ярослав
27 Матюшенко Иван
9 Гора Богдан
8 Волинець Диниил

Запасные
71 Кинарейкин Яков
22 Кравченко Ярослав
3 Бойко Диниил
77 Мисляй Максим
25 Попов Богдан
4 Стельмащук Максим
17 Килык Aлександр
99 Свистун Кристиан
19 Гудов Григорий

Тренер
Бицюра Виктор

71 Фесюн Кирилл
36 Мороховець Виталий
16 Павлюк Евген
59 Левченко Aлександр
53 Пось Aлександр (К)
24 Пелипенко Андрей
15 Кулаковский Артем
19 Костенко Ян
57 Кныш Кирилл
49 Бугаєнко Диниил
54 Гладковский Леон

Запасные
58 Кулик Михаил
32 Ямполь Андрей
47 Уманець Артем
41 Руденко Денис
35 Арабов Марко
34 Громенко Владислав

Тренер
Чижов Aлександр

Арбитр:
Васильченко Максим
Ассистент 1:
Гуляєв Сергей
Ассистент 2:
Тютерев Максим
4-й арбитр:
Евтухов Дмитрий
Наблюдатель арбитража:
Исаев Юрий
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Чемпионат U-19, 2020/21, 5-й тур, Матч №33
Суббота, 03.10.2020, 11:30, УТБ СК "Днепр-1", Днепр. 21°C.

«Днепр-1» Днепр 1 : 0 «Ворскла» Полтава
30' 19 Костенко Ян

45+1' 24 Пелипенко Андрей

45+1' 59 Левченко Aлександр

46' 19 Костенко Ян
47 Уманець Артем

45 Файдор Артем 47'

11 Копил Сергей 50'

55' 54 Гладковский Леон
41 Руденко Денис

55' 15 Кулаковский Артем
24 Чалий Богдан
3 Бойко Диниил 56'

8 Волинець Диниил
99 Свистун Кристиан 62'

63' 16 Павлюк Евген

67' 47 Уманець Артем
34 Громенко Владислав

9 Гора Богдан 70'

7 Бутич Ярослав
22 Кравченко Ярослав 72'

75' 34 Громенко Владислав

77' 53 Пось Aлександр

11 Копил Сергей 78'

14 Матвєєв Кирилл
77 Мисляй Максим 82'

27 Матюшенко Иван 85'

11 Копил Сергей
17 Килык Aлександр 90+3'

77 Мисляй Максим 90+3'

Условные обозначения

 Красная карточка Вторая жёлтая Жёлтая карточка Гол

 Пенальти Автогол Замена Нереализованный пенальти


